1

電機神奈川 構成組織各位

電機神奈川設立 70 周年・障がい福祉活動 50 周年

「ロゴ」＆「キャッチフレーズ」の表彰について

日頃より加盟組織におかれましては、電機連合神奈川地協の各種活動にご理解とご協力をいた

だいておりまして改めて御礼を申し上げます。

さて、電機連合神奈川地協 70 周年、障がい福祉活動 50 周年を記念した、組合員参加型の事業

として取り組んだ「ロゴ」＆「キャッチフレーズ」の募集と選考が以下のように纏まりましたの

で報告いたします。

参加いただいた組合員の皆様、募集展開いただいた加盟組織の皆様に改めて御礼申し上げます。

－ 記 －

１．「ロゴ」＆「キャッチフレーズ」の応募結果＜概要＞

2023年６月21日から10月31日までの期間で投稿を受付け、以下の作品数が応募されました。

ロゴ：７作品 、キャッチフレーズ：13作品

２．選考結果

2023年 11月６日から 11月 24日までの期間、加盟労組役員による投票を行なった結果、最優

秀作品は以下の通りとなりました。なお全ての作品を別紙にて報告いたします。

＜キャッチフレーズ最優秀賞＞        ＜ロゴ最優秀賞＞

世代を超えて受け継ぐ思い、

これからもずっと、明るい未来へ

東芝労働組合小向支部

清水えりか 様

パナソニック ITSフレンドシップユニオン

磯村智治 様

３．その他

（１）副賞は次の通りです。

最優秀賞（商品券３万円）、優秀賞（商品券１万円）、佳作（商品券５千円）

当該の加盟組織に副賞を発送しますので、お手数ですが受賞者にお渡しください。

（２）作品の活用について

ロゴならびにキャッチフレーズの最優秀賞は、周年事業の中で活用をさせて頂きます。

なお、最優秀賞のロゴは、トレースなどの軽微な手直しをする場合がありますのでご了承く

ださい。

４．お問合せ先

電機連合神奈川地方協議会 周年事業実行委員会事務局 佐藤・松澤

電話：045-548-3399 Email：denki.kanagawa@jeiu.or.jp

以上

２０２３年１２月２１日
電機連合神奈川地方協議会
周 年 事 業 実 行 委 員 会
委 員 長   高 橋 卓 也
事 務 局 長  佐 藤 信 也

mailto:denki.kanagawa@jeiu.or.jp

2

電機神奈川設立 70 周年・障がい福祉活動 50 周年

「ロゴ」＆「キャッチフレーズ」の表彰結果

ロゴ

表彰内容 作品 応募者

最優秀賞

パナソニック ITSフレンドシップユニオン

磯村智治 様

優秀賞

アンリツ労働組合

日浦優衣 様

佳作

パナソニック ITSフレンドシップユニオン

磯村智治 様

ニュークリア・フュエル・ユニオン

橋本陽介 様

パナソニックＩＴＳフレンドシップユニオン

山西健太 様

その他の応募作品

日本電気労働組合玉川支部         パナソニック ITSフレンドシップユニオン

千葉将史 様               小関史織 様

別 紙

3

キャッチフレーズ

表彰内容 作品 応募者

最優秀賞 世代を超えて受け継ぐ思い、

これからもずっと、明るい未来へ

東芝労働組合小向支部

清水えりか 様

優秀賞 ともに過ごした 50年、

支えあって 70年。

ニュークリア・フュエル・ユニオン

内藤有紀 様

佳作 ひとりの声が力となり、

みんなの声が未来を創る

東芝労働組合小向支部

太田高子 様

ともに歩んだ 70年、

地域の仲間とこれからも

東芝労働組合小向支部

折田桃子 様

かながわで、称え合った 70年、

支え合った 50年

東芝労働組合小向支部

井上知裕 様

その他の応募作品

支え、支えられて今がある。

ニュークリア・フュエル・ユニオン 橋本陽介 様

これからも生活者に寄り添う、神奈川地協。

日本電気労働組合玉川支部 渡部伊織 様

50 年の奉仕、70年の結束。未来への希望と共に、神奈川地協と築く明日。

日本電気労働組合玉川支部 千葉将史 様

かながわの電機の仲間とともに歩んで 70年、個性への心のともしびふれあいの旅。

日立製作所労働組合神奈川県西支部 槻橋聡美 様

笑顔の和をつなげて、幸せの虹を作ろう。

三菱電機労働組合東部研究所支部 定本愛美 様

繋ぐ、繋がる、繋いでいく

日立 Astemo労働組合厚木支部 近藤 美渚 様

70 年の歴史、50年の情熱。共に歩む電機連合神奈川と障がい福祉の輝かしき未来。

東芝労働組合小向支部 澁井和弘 様

寄り添う地協、頼れる地協

アンリツ労働組合 日浦優衣 様

以上